
Администрация Терского района

Постановление
03.02.2017 п.г.т. Умба ЛГ2 73

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском

районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации
Терского района от 14.10.2016 Мг 352

В соответствии с решением Совета депутатов Терского района от 22.12.2016 Ме
56/488 «О бюджете муниципального образования Терский район на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-
2019 годы», утвержденную постановлением администрации Терского района от
14.10.2016 Ме 352, изложив её в новой редакции.

2. Внести изменения в План реализации муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и
спорта в Терском районе на 2017-2019 годы», утвержденный постановлением
администрации Терского района от 14.10.2016 Ме 352, изложив его в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Терский район Терещука Ф.Ф.

.д_п=. ,д
'_ твРск,Ё"ч›\; _,

РАЙ елО о___`о,`,4 ,4›
И.о. главы муниципального о
Терский район , ,=ї'«“* ›~~г~<т>е А.Г.Сверчков

'ЁБ*ам
тР^дИя°/°'-."._!-`

мм»Ъ74#~“к' ~2.:гг,И ,___С. _,'
ъ,~3.ъ'. .

_[ЁЁҐ.О

И-7
\,,чЗ.

\`\\Ъ \

' 'Ч 1 .._1ї›і1_ъ” ;' З г
. _/д '."{" .~:'*1ї`,г Ъ! Ю <* > .;-~ *т., 5,/ Щ ›.,да: 4,., `_ О

Є; 1;і~<ш:°Ъ зи” . / 9 1: ё4 )_ __ .) С / к»
' С“ІІ ..,_ъ._- Кун.) 05

`<2~ . , . 1. ~ї*ҐЁ/;°>Ы?
[У уїм ~< ^;

×_

;д.:-.

..°с:\<гь =$$Йе,:
_" ..з'

*̀ЁЁФ

гад;
ъф

ду _<›:^.~›А ` .<«“; `;д ._"`

2*'Ьшшшвтїд$ф



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Терского района от 14.10.2016 Ме 352
(в редакции постановление администрации

Терского района от 03. 02.20] 7М 73)

Муниципальная программа
муниципального образования Терский район

«Развитие физической культуры и спорта в Терском районе
на 2017 - 2019 годы»

Заказчик-координатор - администрация Терского района (Отдел культуры, спорта,
молодежной и социальной политики)
Ответственный исполнитель муниципальной программы - муниципальное автономное
учреждение Центр по физической культуре, спорту и туризму

2016 год



Сокращения,
предусмотренные в муниципальной программе муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе

на 2017 - 2019 годы»

МАУ ЦФКСИТ - муниципальное автономное учреждение Центр по физической
культуре, спорту и туризму;

АТР - администрация Терского района.



Паспорт
муниципальной программы муниципального образования Терский район

"Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

Цели программы
Формирование здорового образа жизни населения, развитие физической
культуры и спорта

Задачи программы

1. Повышение интереса различных категорий населения Терского района
к занятиям физической культурой и спортом
2. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом и укрепление
МЗТЄРИЗЛЬНО-ТСХНИЧЄСКОЙ баЗЬІ

3. Обеспечение муниципальных функций для развития сферы физической
культуры и спорта в Терском районе

ЦЄЛЄВЬІС ПОКЗЗВТЄЛИ ПРОГРЗММЬІ

Обеспеченность спортивными сооружениями в Терском районе

Количество занимающихся физической культурой и спортом в Терском
районе

Перечень подпрограмм Нет

Перечень ВЦП (графа указывается только
при наличии ВЦП в составе
муниципальной программы)

Нет

Сроки и этапы реализации программы 2017-2019 гг.

Финансовое обеспечение программы

Всего по муниципальной программе: 13487,7 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: О тыс. рублей, из них:
2017 год: 0 тыс. рублей,
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: 0 тыс. рублей,
ФБ: 0 тыс. рублей, из них:
2017 год: 0 тыс. рублей,
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: 0 тыс. рублей,

МБ: 13487,7 тыс. рублей, из них:
2017 год: 4660,9 тыс. рублей,
2018 год: 4354,9 тыс. рублей,
2019 год: 4471,9 тыс. рублей,

ВБС: 0 тыс. рублей, из них:
2017 год: 0 тыс. рублей,
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: 0 тыс. рублей,

ОЖИДЗСМЬІС КОНЄЧНЬЮ РЄЗУЛЬТЗТЫ

РЄЗЛИЗЗЦИИ ПРОГРЗММЬІ

Улучшение материально-технической базы учреждений отрасли
«Физическая культура и спорт», состояния спортивных объектов района;
Строительство и реконструкция на территории Терского района
спортивных сооружений;
Увеличение количества участников массовых спортивных мероприятий д
1060 человек;
Увеличение доли спортсменов массовых разрядов на 10%.

О

Ответственный исполнитель программы МАУ ЦФКСиТ

Соисполнители программы МБОУ СОШ М4, Администрация Терского района



Перечень показателей муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

Значение показателя* Соисполнитель,
ответственный за

М п/п Муниципальная программа, показатель Ед. изм. 2015 2016 2017 2018 2019 Источник данных выполнение
Факт План Факт План Факт План Факт План Факт ПОКЛЗЛИІЄЛЯ

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе" на 2015-2017 годы

1 1 Показатели целей муниципальной программы

Количество проведенных районных и
1_1_ областных соревнований, участие команд ед. 60 60 65 70 74 ДЗННЬІЄ МАУ МАУ ЦФКСиТ

\д:ювня.
в спортивных соревнованиях различного ЦФКСиТ

Количество участников, принявших
1.2. участие в районных и областных

мероприятиях

данные МАУ
чел. 2042 805 900 975 1060 ЦФКСИТ МАУ ЦФКСиТ

Выполнение работ по развитию
инфраструктуры для занятия спортом и
укреплению материально-технической
базы

1.3.
данные исполнителей

да/нет да да да да да мероприятий МАУ ЦФКСиТ, АТР

ВЬІПОЛНСНИС МУНИЦИПЗЛЬНОГО ЗВДЕНИЯ В
1 .4. полном объеме

% 100 100 100 1оо 100 МАУ ЦФКСиТ

* - ФЦКМЦЧЄСКИЄ ЗНДЧЄНИЯ УІОКЦЗППІЄЛЄЙ _)/КСІЗЬІВДЮІІІСЯ при ВНЄСЄНЫІІ ИЗМЕНЕНИЙ ВМУНЦЦПИДЛЬНУЮ І'Ір02р(1ММу ИОСЛЄ ПОЛУЧЕНИЯ ФЦКШЦЧЄСКЦХ дДННЫХ ПО ИМОЗДМ 20д(1.



ФИНЗНСОВОЄ 0беСПЄЧеНиЄ МУНІІЦИПЯЛЬІІОЙ ПРОГРЯММЬІ За СЧЄТ МЄСТІІЬІХ бЮДЖЄТ0В

Муниципальное программа, подпрограмма,
муниципальное образование

Объемы финансирования за счет средств
местных бюджетов, тыс. рублей

Всего 201 7 2018 2019

Муниципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в Терском районе на 2015-2017
годы"

13487,7 4660,9 4З54,9 4471 ,9

Муниципальное образование Терский район 13487,7 4660,9 4354,9 4471,9



Сведения об объемах финансирования муниципальной программы

Объемы финансирования
муниципальной программы, тыс.

рублей

Всего 201 7 2018 2019

Муж-шципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в Терском районе на 2015-2017 годы"

Всего 13487,7 4660,9 4354,9 4471,9

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ о,о 0,0 0,0 0,0
МБ 13487,7 4660,9 4354,9 4471 ,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

мАУ цфксит

Всего 124817 3660,9 4354,9 4471,9
ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 12487,7 3660,9 4354,9 4471,9
ВБС 0,0 0,0 0,0 о,о

Администрация Терского района

Всего 1000,0 1000,0 0,0 0,0
ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 1000,0 1ооо,о 0,0 0,0
ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0



Перечень основных мероприятий программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

М п/п основное мероприяпше, ведомственная целевая Р
Муниципальная программа, подпрограмма, Сок

Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

выполнения Годы
программа Всегореализации

МБ ВБС

Ожидаемый конечный
результат выполнения
основного мероприятия

Соисполнители,
участники

1

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры и спорта в Терском районе
на 2017 - 2019 годы"

2017-2019

Всего 13487,7 13487,7 0,0

2017 4660,9 4660,9 0,0

2018 4354,9 4354,9 0,0

2019 4471,9 4471,9 0,0

1.1
Задача 1.1: Повышение интереса различных
категорий населения Терского района к занятиям
физической культурой и спортом

Всего 2093,0 2093,0 0,0

2017 500,0 500,0 0,0

2018 776,0 776,0 0,0

2019 817,0 817,0 0,0

1.1.1.
Организация и проведение районных и областных
соревнований, участие команд в спортивных
соревнованиях различного уровня.

Всего 2093,0 2093,0 0,0

2017 500,0 500,0 0,0

2018 776,0 776,0 0,0

2019 817,0 817,0 0,0

Количество проведенных
мероприятий - 65-72,

Количество участников - 930-
1100 чел.

МАУ ЦФКСиТ

1.2
Задача 1.2: Развитие инфраструктуры для занятий
массовым спортом и укрепление материально-
технической базы

Всего 1430,0 1430,0 0,0
2017 1000,0 1000,0 0,0
2018 260,0 260,0 0,0

2019 170,0 170,0 0,0

1.2.1. Развитие инфраструктуры для занятия спортом.

Всего 1430,0 І430,0 0,0

2017 1000,0 1000,0 0,0

2018 260,0 260,0 0,0

2019 І 70,0 170,0 0,0

Выполнение работ по развиптю
инфраструктуры для занятия

спортом и укреплению
материально-технической базы

МАУ ЦФКСиТ, АТР

1.3
Задача 1.3: Обеспечение муниципальных функций для
развития сферы физическои культуры и спорта в
Терском районе

Всего 9964,7 9964,7 0,0

2017 3 160,9 3160,9 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0

2019 3484,9 3484,9 0,0

1.3.1.

Оказание муниципальных услуг по организации и
проведению районных, обласпшх и
межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,
межрегиональных, всероссийских и международных
физкультурных и спортивных соревнованиях

Всего 9964,7 9964,7 0,0

2017 3 160,9 3 160,9 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0

2019 3484,9 3484,9 0,0

ВЬІПОЛНСНИС МУНИЦИПШІЬНОГО

ЗЗДЗНИЯ
МАУ ЦФКСиТ



Пла

Утвержден постановлением
администрации Терского района от

14.10.2016/\@ 352
(в редакции постановление

администрации Терского раиона от
03.02.2017М› 73)

н реализации муниципальной программы муниципального образования Терский район "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на
2017-2019 годы"

М* п/п
Объемы и источники инанси ования тыс б' Ф 11 ( -ру ~)Іщтннцнтшьнпя программа, подпрограмма, Срок

Ожидаемые конечные результаты и
показатели результативности выполнения

0СИ08Н0Є МЄДОІІРІІЯІНІІЄ, МЕДОІІРИЯІІІНЄ ЕІІПОЛИЄИІІЛ По 20011/И В
СЄ20

ред./ІІППЦІІІІ
ОБ ФБ МБ ВБС Показатель Показатель

результативности І результапшвности 2

Соисполнители,
участники,
исполнители

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры и спорта в Терском
районе на 2017 - 2019 годы"

2017-2019

Всего 13487,7 0,0 0,0 13487,7 0,0
2017 4660,9 0,0 0,0 4660,9 0,0
2018 4354,9

Ъ
0,0 0,0 4354,9 0,0

2019 4471,9 0,0 0,0 4471,9 0,0

1.1.
Задача 1.1: Повышение интереса различных
категорий населения Терского района к занятиям
физической культурой и спортом.

2017-2019

Всего 2093,0 0,0 0,0 2093,О 0,0
2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0
2018 776,0 0,0 0,0 776,0 0,0
2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0

1.1.1.

Основное мероприятие 1.1.1.: Организация и
проведение районных и областных соревнований,
участие команд в спортивных соревнованиях
различного уровня.

2017-2019

Всего 2093,0 0,0 0,0 2093,О 0,0
Количество
ПРОВЄДЄННЫХ

мероприятий, ед.

Количество учасптиков,
чел.

2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0 65 900
2018 776,0 0,0 0,0 776,0 0,0 70 975
2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0 74 1060

1.1.1.І.
Мероприятие 1.1.1.1.: Ортанизашая и проведение
районных и областных соревнований по лыжным
гонкам

2017-2019

Всего 230,0 0,0 0,0 230,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
чел.

2017 45,0 0,0 0,0 45,0 0,0 9 150
2018 90,0 0,0 0,0 90,0 0,0 9 160
2019 95,0 0,0 0,0 95,0 0,0 10 170

МАУ ЦФКСиТ

1.1.1.2. Мероприятие 1.1.1.2.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по волейболу 2017-2019

Всего 157,0 0,0 0,0 157,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участников,
чел.

2017 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 7 115
2018 57,0 0,0 0,0 57,0 0,0 8 120
2019 60,0 0,0 0,0 60,0 0,0 9 125

МАУ ЦФКСиТ

1.1.1.3. Мероприятие 1.1.І.3.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по шахматам 2017-2019

Всего 54,0 0,0 0,0 54,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участников,
чел.

2017 12,0 0,0 0,0 12,0 0,0 9 60
2018 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0 9 65

МАУ ЦФКСиТ



Муниципальная программа, подпрограмма,
М п/п основноемероприлпше, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

Ожидаемые конечныерезультаты и
тІІ0К|1.'И1ІІІ&'ІІІ РЄЗУЛЬтд И0Н0СтИ ВЪПІОЛІІЕИІІЛ

выполнения По годам
реализации

Всего МБ ВБС Показатель
раульпшлшвности 1

Показатель
результативности 2

Соисполнители,
участники,
исполнители

2019 22,0 22,0 0,0 9 70

1.1.4.
Мероприятие 1.1.1_4.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по футболу

2017-2019

Всего 63,0 63,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛИЧЕСТВО У'-ІЗСТНИКОВ,

ЧЄЛ.

2017 15,0 15,0 0,0 5 70

2018 23,0 23,0 0,0 6 75

2019 25,0 25,0 0,0 6 80

МАУ ЦФКСиТ

1.1.5.
Мероприятие 1.1.1.5.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по
паузрлиф-птнгу

2017-2019

Всего 81,0 81,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
чел.

2017 13,0 13,0 0,0 7 50

2018 33,0 33,0 0,0 7 55

2019 35,0 35,0 0,0 7 60

МАУ ЦФКСиТ

1.1.1.6 Мероприятие 1.1.1.6.: Организация и проведение
райотптых и областных соревнований по теннису 2017-2019

Всего 43,0 43,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
чел.

2017 8,0 8,0 0,0 2 20

2018 15,0 15,0 0,0 2 25

2019 20,0 20,0 0,0 3 30

МАУ ЦФКСиТ

.1.1.7
Мероприятие 1.І.1.7.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по хоккею,
конькобежная эстафета

2017-2019

Всего 52,0 52,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
чел.

2017 12,0 12,0 0,0 5 40

2018 19,0 19,0 0,0 6 45

2019 21,0 21,0 0,0 6 50

МАУ ЦФКСиТ

1.118
Мероприятие 1.118.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по баскетболу

2017-2019

Всего 57,0 57,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
чел.

2017 10,0 10,0 0,0 2 25

2018 22,0 22,0 0,0 3 30

2019 25,0 25,0 0,0 3 35

МАУ ЦФКСиТ

1.119 Мероприятие 111.9.: Организация и проведение
районных и областных соревнований по стрельбе

2017-2019

Всего 66,0 66,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛНЧЄСТВО УЧЗСТНИКОВ,

ЧЄЛ.

2017 10,0 10,0 0,0 2 30

2018 27,0 27,0 0,0 2 35

2019 29,0 29,0 0,0 3 40

МАУ ЦФКСиТ

11.1.10

Мероприятие 1.1.1.10,: Организация и проведение
районных и областных традиционных
соревнований (Рыбья морда, Поморская гребная
пегата Кубок белого мопя Лень ФК Т\/пистский

2017-2019

Всего 570,0 570,0 0,0
Количество
ПРОВЄДЕННЫХ

мероприятий, ед.

Количество участников
чел.

2017 140,0 140,0 0,0 9 300 МАУ ЦФКСиТ



. 13 1:/ 1:
/Щ'ннн|талынш п/шг/мыши. подпрограмма.

основное .\/туншриянпш, ,пе/шнрншнне
Срок

Объемы и источники финансирования (тыс. гуд) Ожидаемые конечныерезультаты и
показатели редультатив-ности выполнения

выполнения ІІ0 годом
[ЦЧІ/ІІІ 7(ІІ(НІІ

Всего ОБ МБ ВБС Покизател ь
/›ш_глынотивностн І

Показатель
результопшкности 2

Соисполнители,
участники,
исполнители

слет, Белый медвежонок, Летняя, зимняя
спартакиада, лыжная гонка "Терский берег")

2018 210,0 0,0 210,0 0,0 9 320

2019 220,0 0,0 220,0 0,0 9 350

1.1.1.11 Мероприятие 111.11.: Организация выездов на
соревнования различного уровня 2017-2019

Всего 695,0 0,0 695,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

К0ЛИЧ€СТВО УЧЭСТНИКОВ,

ЧЄЛ .

2017 170,0 0,0 170,0 0,0 8 40

2018 260,0 0,0 260,0 0,0 9 45

2019 265,0 0,0 265,0 0,0 9 50

МАУ ЦФКСиТ

1.1112

Мероприятие І.1.1.12.: Формирование земельного
участка под многофункциональный спортивный
парк в л.г.т.Умба Терского района Мурманской
области

20172019

Всего 25,0 0,0 25,0 0,0
Количество

сформированных
ЗЄМЄЛЬНЫХ УЧЗСТКОВ, СД.

2017 25,0 0,0 25,0 0,0 1

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0

МАУ ЦФКСиТ

1.2.
Задача 1.2: Развитие инфраструктуры для
занятий массовым спортом и укрепление

материально-технической базы
2017-2019

Всего 1430,0 0,0 1430,0 0,0

2017 1000,0 0,0 1 000,0 0,0

2018 260,0 0,0 260,0 0,0

2019 170,0 0,0 170,0 0,0

1.2.1. Основное мероприятие 1.2.1: Развитие
инфраструктуры для эаняшя спортом 2017-2019

Всего 1430,0 0,0 1430,0 0,0

2017 1000,0 0,0 1 000,0 0,0

2018 260,0 0,0 260,0 0,0

2019 170,0 0,0 170,0 0,0

Выполнение работ по развитшо инфраструктуры
для занятия спортом и укреплению материально-

технической базы

1.2.1.1. Приобретение необходимого инвентаря 2017-2019

Всего 130,0 0,0 130,0 0,0
Количество

приобретенного
инвеъпаря, ед..

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 3

2018 60,0 0,0 60,0 0,0 4

2019 70,0 0,0 70,0 0,0 5 МАУ ЦФКСиТ

1.2.1.2. Ремонт тренажерного зала 2017-2019

Всего 200,0 0,0 200,0 0,0 Выполнение работ,
да/нет

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 0,0 1 00,0 0,0 да

2019 100,0 0,0 1 00,0 0,0 113 МАУ ЦФКСиТ

Всего 100,0 0,0 100,0 0,0 Выполнение работ,
да/нет



Мп/п Муниципальная программа, подпрограмма,
основноемероприятие, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

Ожидаемые конечныерезультаты и
показатели результативности выполнения

выполнения По годам
РЄЩІИЗЛИИИ

Всего ОБ ФБ МБ ВБС Показатель Показатель
результативности І результативности 2

Соисполнители,
участники,
исполнители

1.2.1.3. Демотпаж здания (Споршвный зал ул. Победы 31) 2017-2019 2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 о,о о,о 100,0 0,0 да

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ МАУ ЦФКСиТ

1.2.1.4. Строительство плавательного бассейна 2017-2019

Всего 1000,0 0,0 0,0 1000,0 0,0 Выполнение работ,
да/нет

2017 1ооо,о 0,0 0,0 1000,0 0,0 ДЗ

2018 0,0 о,о о,о 0,0 0,0 НСТ

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

Администрашая
Терского района

1.3.
Задача 1.3: Обеспечение муниципшпьньюг функций
для развития сферы физической культуры и
спорта в Терском районе

2017-2019

Всего 9964,7 0,0 0,0 9964,7 0,0

2017 з1ьо,9 0,0 0,0 3 160,9 0,0

2018 3318,9 0,0 0,0 3318,9 0,0

2019 з4а4,9 0,0 0,0 348-4,9 0,0

1.3.1.

Основное мероприятие 1.3.1:Оказание
муниципальных услуг по оргаъшзации и
проведеншо районных, областных и

межиунищшальных официальных физкультурных
иероприптгй и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
КОМЗНД МУНИЦИПЗЛЬНОГО рЗЙОНа В РЄГНОНЗЛЬНЬІХ,

межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных и спортивных

СОРЄВНОВЗНИЯХ

2017-2019

Всего 99ь4,1 0,0 0,0 9964,7 0,0

2017 з1во,9 0,0 0,0 3160,9 0,0

2018 3318,9 0,0 0,0 3318,9 0,0

2019 3484,9 0,0 0,0 3484,9 0,0

ВЫПОЛНЄНИФ МУНИЦИПЯЛЬНОГО ЗВДЗНИЯ

МАУ ЦФКСиТ

1.3.1.1

Организация и проведение районных, областных и
межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,

межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных и спортивных

соревнованиях

2017-2019

Ь

Всего 9964,7 0,0 0,0 9964,7 0,0

2017 з1во,9 0,0 0,0 3 160,9 0,0

2018 3318,9 0,0 0,0 3318,9 0,0

2019 34843 0,0 0,0 3484,9 0,0

)

ВЬІПОЛНЄНИЄ МУНИЦИПЗЛЬНОГО ЗЗДЗНИЯ

МАУ ЦФКСиТ


